
U C H W A Ł A  Nr XXVII/296/09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie wyboru sołtysa w sołectwie Brzezie.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 64
ust. 1 Uchwały nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003r.,
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica,

- Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Trzebnicy ustala, że wybory sołtysa w sołectwie Brzezie odbędą się
18 maja 2009 roku o godzinie 1800 .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Brzezie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Obecny sołtys wsi złożył rezygnację z pełnienia tej funkcji, motywując to
względami zdrowotnymi. Zasadne jest więc podjecie przedstawionej uchwały.


	RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	z dnia 30 kwietnia 2009 roku
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.




